

**Café Lava ApS**  
**Henrik Hertz Vej 71**  
**8230 Åbyhøj**

**CVR-nummer 25274598**

**Årsrapport**  
**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019



Marianne Spring Poulsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Café Lava ApS  
Henrik Hertz Vej 71  
8230 Åbyhøj

CVR-nummer:

25274598

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Marianne Spring Poulsen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Århus  
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været restaurantdrift samt udlejning af fast ejendom. Udlejningsejendommen er afhændet 2018, og driften består herefter udelukkende af restaurantdrift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 udviser et negativt resultat på 100 TDKK, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt af drift og salg af udlejningsejendom samt faldende omsætning i restauranten i en periode gå grund af udlejers udvendige vedligeholdelse af ejendommen.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt pga. negative resultater tidligere, og selskabets fortsatte drift er afhængig af at moderselskabet og hovedanpartshaver stiller nødvendig likviditet til rådighed for selskabet.

Kapitalen forventes reableret via positive resultater i det kommende og efterfølgende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskabet.

Udover ovenstående har der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.361.663</b>	<b>2.160</b>
1	Personaleomkostninger	-2.875.072	-1.630
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-399.725	-200
	Andre driftsomkostninger	-66.347	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>20.519</b>	<b>330</b>
2	Finansielle omkostninger	-129.178	-81
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.659</b>	<b>249</b>
	Skat af årets resultat	8.170	-55
	<b>Årets resultat</b>	<b>-100.489</b>	<b>194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-100.489	194
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-100.489</b>	<b>194</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	2.295.000	2.565
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>2.295.000</b>	<b>2.565</b>
	Grunde og bygninger	0	165
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.160.232	1.268
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.160.232</b>	<b>1.433</b>
	Deposita	434.527	427
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>434.527</b>	<b>427</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.889.759</b>	<b>4.425</b>
	Varebeholdning	213.200	209
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>213.200</b>	<b>209</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.125	136
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.913	34
	Andre tilgodehavender	192.270	146
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>229.308</b>	<b>316</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>189.387</b>	<b>141</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>631.895</b>	<b>667</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.521.654</b>	<b>5.092</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-606.396	-506
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-481.396</b>	<b>-381</b>
	Hensættelser til udskudt skat	85.571	75
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>85.571</b>	<b>75</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	73
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>73</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	5
	Kreditinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.063	269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	599.218	608
	Anden gæld	4.056.199	4.442
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.917.480</b>	<b>5.326</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.003.051</b>	<b>5.473</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.521.654</b>	<b>5.092</b>

- 3 Usikkerhed om going concern  
 4 Eventualforpligtelser  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overført resultat, primo	-505.908	-700
	Årets overførte resultat	-100.489	194
	<b>Overført resultat</b>	<b>-606.396</b>	<b>-506</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-481.396</b>	<b>-381</b>

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.726.138	1.565
Pensioner	17.017	11
Andre omkostninger til social sikring	109.962	41
Øvrige personaleomkostninger	21.954	13
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.875.072</b>	<b>1.630</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	10	5
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	24.925	24
Andre finansielle omkostninger	104.253	56
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>129.178</b>	<b>81</b>
<b>3 Usikkerhed om going concern</b>		
Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen, hvori selskabet beskriver det forventede likviditetsbehov for det kommende driftsår. Det er ledelsens vurdering at selskabet og tilknyttet selskab genererer forbedrede resultater i 2019 og efterfølgende år. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet vil være til rådighed for selskaberne, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse der pr. 31.12.2018 udgør 379 TDKK.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Restaurationsanpartsselskabet af 12. september 1993 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
